PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2022
№ 01-02-777
	О внесении изменений
в пункт 5
постановления администрации города
от 18.05.2022№ 01-02-776
«О введении режима функционирования повышенной готовности

на территории муниципального образования                             «Город Березники» Пермского края»

В целях устранения технической ошибки

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 5 постановления администрации города                      от 18.05.2022 № 01-02-776 «О введении режима функционирования повышенной готовности на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края» изменения, заменив слова «108,56 м» словами «109,56 м».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 18.05.2022.

3.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале                          правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]